
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE 00 REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 003 /96

o REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, PRESIDENTE DO CONSELHO
DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad referendum do referido
Órgão Colegiado, tendo em vista o constante do 01. EFL n" 002/96, de 09/01/96,

RESOLVE:

Alterar a composição da Comissão Examinadora, definida pela Resolução CEPE n°
144/95, do concurso público para docente, uma vaga, relativo ao Departamento de Engenharia
Florestal, ficando assim constituída, por área e classe, pelos Professores:

Área: MANEJO DE BACIAS HIDROGRÁFICAS E SENSORIAMENTO
REMOTO (Professor ADJUNTOIDE). Membros efetivos: JOSÉ IMANÃ ENCINAS (Presidente-
UnB), PAULO ROBERTO MENESES (UnB) e WALTER PAULA LIMA (USP/ESALQ).
Membros suplentes: PAULO SANT' ANNA E CASTRO (UFV) e CLÁUDIO B. VALADARES
PÁDUA (UnB).

Brasília, j() de janeiro de 1996

JOÃocb~
Reitor

c.c.: GRE/VR TIFTD/EFLIDRHlSOC/ ACS/SCA.


